C
SE
1
SO
L
W
 S

Instalace Na nádrž nebo na zeď
Pracovní kapalina Směs voda-glykol (max. 1:1)
Objednací kód dle připojovacího rozměru
Připojení G 3/4“ M G 1“ M Cu 22mm
Objednací kód 20574 20570 20578
3. Parametry čerpadlové skupiny
Parametry čerpadlové skupiny CSE1 SOL W SRS1 T-E
Max. pracovní teplota kapaliny 110 °C
Max. pracovní tlak 6 bar
Min. tlak v systému 1,3 bar při zastaveném čerpadle
Rozsah měření průtoku 2–20 l/min
Teplota okolí 5 - 40 °C
Max. relativní vlhkost 85 % při 25 °C
Napájení 230 V, 50 Hz
Max. spínaný proud 13 A / 230 V
Elektrické krytí IP20
Materiál izolace  EPP RG 60 g/l
Celkové rozměry 290 x 460 x 155 mm
Celková hmotnost 4,7 kg
Minimální hodnoty provozního tlaku**
Hodnoty min. provozního tlaku
v sacím hrdle čerpadla
v závislosti na teplotě
0,8 bar při 50 °C
1,2 bar při 90 °C
1,8 bar při 110 °C
** u běžných instalací je tato podmínka splněna při nastavení výchozího tlaku v soustavě podle vzorce (viz návod pro kolektory):
    p = 1,3 + 0,1·h [bar], kde je h ... výška od manometru do středu kolektorového pole [m]
3.1 Graf tlakové ztráty čerpadlové skupiny
Závislost odporu na teplotě pro čidla Pt1000
°C 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
Ω 1000 1039 1077 1116 1155 1194 1232 1270 1308 1347 1385
Vnitřní elektrické  zapojení čerpadlové skupiny
Připojení G 3/4“M - obj. kód 20574 a Cu 22mm - obj. kód 20578 Připojení G 1“ M – obj. kód 20570
* V čerpadlové skupině pro připojení topného tělesa
o max. výkonu 3 kW.
  1 - REGULÁTOR SRS1 T
  2 - OBĚHOVÉ ČERPADLO
  3 - ZPĚTNÝ VENTIL
  4 - KULOVÝ KOHOUT
       S ODBOČKOU PRO
       BEZPEČNOSTNÍ SKUPINU
  5 - TEPLOMĚR (VE VRCHNÍ
       ČÁSTI IZOLACE)
  6 - TLAKOMĚR
  7 - VÝSTUP PRO PŘIPOJENÍ
       EXPANZNÍ NÁDOBY 3/4“ M
  8 - POJISTNÝ VENTIL 6 bar
  9 - KULOVÝ KOHOUT 3/4“ M
       PRO NAPOUŠTĚNÍ
       / VYPOUŠTĚNÍ SYSTÉMU
10 - KLÍČ PRO OVLÁDÁNÍ
       KULOVÉHO KOHOUTU
       S ODBOČKOU
11 - KULOVÝ KOHOUT 3/4“ M
       PRO NAPOUŠTĚNÍ
       / VYPOUŠTĚNÍ SYSTÉMU
12 - KABEL PRO PŘIPOJENÍ
       SOLÁRNÍHO TEPLOTNÍHO
       ČIDLA S1
13 - TEPLOTNÍ ČIDLA S2 + S3
14 - SOLÁRNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO S1
15 - NAPÁJECÍ KABEL
4. Komponenty čerpadlové skupiny
4.1 Zpětný ventil
Zpětný ventil zamezuje samotížnému vychlazování zásobníku v době, kdy nesvítí slunce.
4.2 Kulové kohouty
Kulový kohout s odbočkou pro bezpečnostní skupinu slouží k oddělení čerpadlové skupiny od
solárního okruhu.  Pro větší pevnost hydraulické části čerpadlové skupiny je horní kulový kohout